8.10€

Expéditions hors France : nous consulter / Pour les conditions générales de vente : se reporter aux tarifs.

Modes de paiement : Un seul chéque a la commande ou carte bancaire

Boite 4/4 1 kg net A l'unité 810 €4g
Caisse x 12 6.80 €/kg 81.00 €
Boite 4/4 1 kg net A l'unité 8.10 €%g 8.10€
Boite 4/4 1 kg net Caisse x 12 6.80 £y 81.00€
Pot en verre 500 g net Al'unité 12.20 €kg 6.10€
Pot en verre 500 g net Caisse x 6 10.20 &g 30.50 €
Pat en verre 350 g net Al'unité 13.70 kg 480 €
Pot en verre 350 g net Caisse x 12 11.40 €kg 4B.00 €
Pot en verre 120 g net Al'unité 18.80 £/kg 225€
Pot en verre 120 g net Caisse x 24 15.60 & 45.00 €
Tube 80 g net A l'unité 25.00 Ekg 200€
Tube 80 g net Présentoir x 14 2320 6%kg 26.00 €
Tube 80 g net Caisse x 36 22.90 /g 66.00 €
Tube + étui 80 g net Al'unité 2880 €kg 230€
Tube 80 g net A l'unité 25.00 2.00 €
Présentoir x 14 23206%g 26.00 €
Caisse x 36 22.90 €y 66.00 €
Péte de marrons Boite 4/4 1kgnet  Alunité 11.50 &g 11.50 €
Purée de marrons Boite 4/4 875gnet  Alunité 9.40¢ 8.20 €
Boite 4/4 1100 g net entiers R 5
dont 600 g marrons net égouttés i . cik.
Pot en verre 379 g net entiers S i
dont 180 g marrons net égouttés L %.80 €l 16.00¢€
Caigse x 6 74.10 kg 80.00 €
Bolte 4/4 1100 g net brisures - ol
dont 600 g marrons net égouttés Alunité S 18.10€
.amelles d’écorces d’oranges confites au sirop
Pot en verre 360 g net i -
dont 150 g d’oranges net égouttées Alunks AL IS
Caisse X 6 41.10 €kg  3700€
MONTANT TOTAL TTC AVANT REMISE €
A partir de 250 €TTC - 3% €
A partir de 450 €TTC -8% €
A partir de GO0 ETTC -10% €
A partir de 750 €TTC -12% €
A partir de 2000 €TTC -15% €
MONTANT TOTAL TTC APRES REMISE €
HORS REMISE / SELON DISPONIBILITE
Boite fer 1500 g net 90,70 €% 4610 € €
Ballotin 500 g net 35.40 €/kg 17.70 € €
Ballotin 250 g net 42.40 Eg 1060 €
Participation forfaitaire
pour g expécition 1 X15.00€ 15.00 €
FRANCO DE PORT A PARTIR DE 300€ TTC ou parhmpa:tyons N X12.00 € fexp. €
pour expéditions multiples
MONTANT TOTAL TTC DE LA COMMANDE €
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Marrons Imbert
455 Chemin du Lac — BP 30109
07202 AUBENAS Cedex

3/

0475351339

ll ljj l_) (t-'. rt contact@marrons-imbert.com

[] Cocher cette case si identique 4 'adresse de facturation
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DATE DE COMMANDE

Boite fer 1100 g net 50 marrons  Enveloppés 100.90 £/kg 111.00 €
Boite fer 550 g net 25marrons  Enveloppés 106.00 €/kg 58.30 €
Boite fer 240 g net 12 marrons  Enveloppés 15060 &g 36.20 €
Boite fer 240 g net 12 marrons Enveloppés 150.80 €/kg 36.20 €
Boite fer 120 g net B marrons  Enveloppés 165.00 £/kg 19.80 €
Etui 80 g net 4 marrans  Enveloppés 165.00 &) 13.20 €
Coffret bois 960 g net 48 marrons Enveloppés 117.40 €4y 11270 €
Coffret bois 720 g net 36 marrons  Enveloppés 122 60 €%g 88.30 €
Coffret bois 480 g net 24 marrons  Enveloppés 130.80 €kg 62.80 €
| Coffret bois - 240 g net 12 marrons  Enveloppés 160.40 3850 €
Boite fer 1100 g net 50 marrons Entiers 92.70 €kg 102.00 €
Boite fer 550 g net 25 marrons Entiers 95.60 €/kg 52.60 €
Boite fer 240 g net 12 marrons Entiers 139.20 &g 33.40 €
Boite fer 120 g net 6 marrons Entiers 155.80 €/kg 1870 €
Coffret bois 960 g net 48 marrons  Entiers 107.40 €/kg 103.10 €
Coffret bois 720 g net 36 marrons Entiers 12.50 €kg 81.00€
Coffret bois 480 g net 24 marrens Entiers 117.90 €k 56.60 €
Coffret hois 240 g net 12 marrons Entiers 42.10 €xg 34.10€
Ballotin 500 g net Entiers 90.20 &g 4510 €
Ballotin 250 g net ) Entiers 101.20 &g 2530 €




